Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage Federführend: Gremiendienst	Vorlage- Status: Datum: Verfasse	öffer 28.0	Bolte/17 ntlich 2.2017 ique Rie			
Wahl einer Ausschussvorsitzenden / eines Ausschussvorsitzenden für den Finanzausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen						
Beratungsfolge:						
Gremium		Teilnehmer	Ja	Nein	Enthaltung	
Finanzausschuss der Gemeinde Ostseebad I hagen	Bolten-					
Sachverhalt: In der Gemeindevertretersitzung am 17. Nove wahl der Mitglieder des Finanzausschusses stassung für das Land Mecklenburg-Vorpomme	att. Nach	§ 36 Abs. 4	Satz 1	, 2 Kom	munalver-	

_

Beschlussvorschlag: Der Finanzausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen wählt
Frau / Herrn
zur Ausschussvorsitzenden / zum Ausschussvorsitzenden des Finanzausschusses der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen.

Ausschusssitzung eine Ausschussvorsitzende / ein Ausschussvorsitzender zu wählen. Dies

gilt auch, wenn ein Ausschuss vollständig neu besetzt wird.

Finanzielle Auswirkungen:

keine

Anlagen:

keine

Vorlage-Nr.: GV Bolte/17/11333